令和３年10月11日

会員の皆様

桃井第三小学校PTA
会 長 有川 潤

あじわい給食のお知らせ

PTA 申 込 書
締め切り

10月15日（金） あじわい給食に参加希望します。

✂ キ リ ト リ

年 組 児童名

会員名 連絡先（携帯電話番号）

※当日、連絡なく欠席した場合には確認のご連絡をさせていただきます。

※感染対策の為、今回定員は３６名（試食時は座席指定）とさせていただきますのでご了承ください。
※今回、感染リスク回避を優先とするため、未就学児を連れての参加はできません。
※定員を超える参加希望があった場合、低学年と6年生を優先とさせていただきます。

※アレルギー対応はできません。

・キムチ炒飯

・ぱりぱりひじき

・わかめスープ

・コロコロゼリー

・牛 乳

献 立

子どもたちも黙食中です。参観があると多少なりとも
賑わってしまうので、残念ながら給食参観は実施しません。

★今回、時間を最小限にするため、事前に質問を受け付けます。
栄養士の先生、株式会社CTMサプライ様への質問等ありましたら、ご記入ください。

ひじきもしっかり食べられる！

子どもたちにも人気です！

辛い 辛くない

質問の多い献立です！

★当日、やむを得ず遅れたり欠席したりする場合は、担当：三枝（携帯 090-4221-9130）までご連絡ください。

【給食参観なし】

◆ １１：２５～１１：４５
栄養指導（桃の花にて）
・栄養士 栗林 優子先生
・株式会社CTMサプライ様

◆ １２：１０～
試 食（６年生の教室にて）
※黙食にご協力ください。

◆ １３：００ 解 散

１．

２．

３．

４．

日 時

集合場所

参加費用

持 ち 物

：

：

：

：

10月26日

桃の花（東校舎２階）※受付時に、検温を行います。

２９２円
★当日集金しますので、おつりのないようにご用意ください。
★材料を事前に人数分用意しますので、当日やむを得ず欠席する方も
集金させていただきます。ご了承ください。

ネームプレート、上履き、靴入れ袋、筆記用具
マスク着用、ランチョンマット(普段、お子さんが学校で使っているもの)

（火） 受付開始 １１：１５

日頃より、ＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。
今年度、先生方の御協力により、給食をいただける「あじわい給食」を下記の通り開催いたします。
食育のお話を伺い、学校・家庭でともに「食」を通して子どもの健やかな成長を考えるよい機会です。

参加希望の方は、10月15日
（諸事情により中止になる場合もありますので、ご了承ください。）

（金）迄に下記の申込書を担任の先生へ提出してください。